
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

ELBETAL s. r. o., Brigádnická 328, 26223 Jince 28372174
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1076

    1078

1346

4004

zastavěná plocha a 
nádvoří

ovocný sad zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 66 INS 2280/2021 pro Petr Neumann, 
Mgr.

Součástí je stavba: Zaječov, č.p. 15, rod.dům
 1076Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

k zajištění pohledávky do výše 15.000.000,- CZK a veškerého přísl.

k zajištění dluhů:
- Dluh na jistině dle úvěrové smlouvy
- Dluh na úrocích z úvěru dle úvěrové smlouvy
- Dluh na úrocích z prodlení dle úvěrové smlouvy
- Dluh na v úvěrové smlouvě dohodnutých nákladech a poplatcích v souvislosti s 
uzavřením a/nebo trváním úvěrové smlouvy
- Dluhy z v úvěrové smlouvě sjednaných smluvních pokut
- Dluhy spočívající v náhradě škody z titulu porušení úvěrové smlouvy dlužníkem
- Dluhy v souvislosti s předčasným oprávněným ukončením úvěrové smlouvy věřitelem
- Dluhy z titulu bezdůvodného obohacení dlužníka na úkor věřitele v titulu věřitelem 
dlužníku poskytnutého plnění na základě úvěrové smlouvy
- Nové dluhy dlužníka vůči věřiteli z jakékoliv (či vícero) mezi nimi uzavřené dohody o
novaci úvěrového dluhu (tedy dohody o nahrazení úvěrového dluhu jiným dluhem), včetně 
veškerého příslušenství takového dluhu a dále těchto případných dluhů dlužníka vůči 
věřiteli sjednané v dohodě o novaci nebo související s dohodou o novaci: smluvní 
pokuty, náhrady škody z titulu porušení dohody o novaci dlužníkem, dluhy v souvislosti 
s předčasným oprávněným ukončením dohody o novaci věřitelem, dluhy z bezdůvodného 

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3,
České Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
26080222

Listina

V-5130/2012-202
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1076, Parcela: 1078

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.10.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 18.10.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

obohacení dlužníka na úkor věřitele z titulu věřitelem dlužníku poskytnutého plnění na 
základě dohody o novaci.
- Veškeré dluhy dlužníka vůči věřiteli na nákladech spojených s uplatněním a vymáháním 
veškerých shora citovaných dluhů

z úvěrové smlouvy: Rámcová smlouva o poskytování krátkodobých překlenovacích úvěrů č. 
2/14/300 do výše  7.000.000,- Kč

po dobu trvání zástavního práva

k zajištění dluhů:
- Dluh na jistině dle úvěrové smlouvy
- Dluh na úrocích z úvěru dle úvěrové smlouvy
- Dluh na úrocích z prodlení dle úvěrové smlouvy
- Dluh na v úvěrové smlouvě dohodnutých nákladech a poplatcích v souvislosti s 
uzavřením a/nebo trváním úvěrové smlouvy
- Dluhy z v úvěrové smlouvě sjednaných smluvních pokut
- Dluhy spočívající v náhradě škody z titulu porušení úvěrové smlouvy dlužníkem
- Dluhy v souvislosti s předčasným oprávněným ukončením úvěrové smlouvy věřitelem
- Dluhy z titulu bezdůvodného obohacení dlužníka na úkor věřitele v titulu věřitelem 
dlužníku poskytnutého plnění na základě úvěrové smlouvy
- Nové dluhy dlužníka vůči věřiteli z jakékoliv (či vícero) mezi nimi uzavřené dohody o
novaci úvěrového dluhu (tedy dohody o nahrazení úvěrového dluhu jiným dluhem), včetně 
veškerého příslušenství takového dluhu a dále těchto případných dluhů dlužníka vůči 
věřiteli sjednané v dohodě o novaci nebo související s dohodou o novaci: smluvní 
pokuty, náhrady škody z titulu porušení dohody o novaci dlužníkem, dluhy v souvislosti 
s předčasným oprávněným ukončením dohody o novaci věřitelem, dluhy z bezdůvodného 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakousko, vykonává: Oberbank AG pobočka Česká 
republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26080222

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakousko, vykonává: Oberbank AG pobočka Česká 
republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

V-8444/2014-202

V-8444/2014-202

Pořadí k

Pořadí k

08.10.2014 15:04

08.10.2014 15:04

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 08.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.10.2014 15:04:01. Zápis 
proveden dne 31.10.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 08.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.10.2014 15:04:01. Zápis 
proveden dne 31.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

obohacení dlužníka na úkor věřitele z titulu věřitelem dlužníku poskytnutého plnění na 
základě dohody o novaci.
- Veškeré dluhy dlužníka vůči věřiteli na nákladech spojených s uplatněním a vymáháním 
veškerých shora citovaných dluhů

z úvěrové smlouvy: Smlouva o poskytnutí účelového úvěru č. 88/14/300 do výše  
1.579.000,- Kč

po dobu trvání zástavního práva

k zajištění dluhů:
- Dluh na jistině dle úvěrové smlouvy
- Dluh na úrocích z úvěru dle úvěrové smlouvy
- Dluh na úrocích z prodlení dle úvěrové smlouvy
- Dluh na v úvěrové smlouvě dohodnutých nákladech a poplatcích v souvislosti s 
uzavřením a/nebo trváním úvěrové smlouvy
- Dluhy z v úvěrové smlouvě sjednaných smluvních pokut
- Dluhy spočívající v náhradě škody z titulu porušení úvěrové smlouvy dlužníkem
- Dluhy v souvislosti s předčasným oprávněným ukončením úvěrové smlouvy věřitelem
- Dluhy z titulu bezdůvodného obohacení dlužníka na úkor věřitele v titulu věřitelem 
dlužníku poskytnutého plnění na základě úvěrové smlouvy
- Nové dluhy dlužníka vůči věřiteli z jakékoliv (či vícero) mezi nimi uzavřené dohody o
novaci úvěrového dluhu (tedy dohody o nahrazení úvěrového dluhu jiným dluhem), včetně 
veškerého příslušenství takového dluhu a dále těchto případných dluhů dlužníka vůči 
věřiteli sjednané v dohodě o novaci nebo související s dohodou o novaci: smluvní 
pokuty, náhrady škody z titulu porušení dohody o novaci dlužníkem, dluhy v souvislosti 
s předčasným oprávněným ukončením dohody o novaci věřitelem, dluhy z bezdůvodného 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakousko, vykonává: Oberbank AG pobočka Česká 
republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26080222

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakousko, vykonává: Oberbank AG pobočka Česká 
republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

V-8445/2014-202

V-8445/2014-202

Pořadí k

Pořadí k

08.10.2014 15:06

08.10.2014 15:06

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 08.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.10.2014 15:06:43. Zápis 
proveden dne 04.11.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 08.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.10.2014 15:06:43. Zápis 
proveden dne 04.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

obohacení dlužníka na úkor věřitele z titulu věřitelem dlužníku poskytnutého plnění na 
základě dohody o novaci.
- Veškeré dluhy dlužníka vůči věřiteli na nákladech spojených s uplatněním a vymáháním 
veškerých shora citovaných dluhů

z úvěrové smlouvy: Smlouva o poskytnutí kontokorentního úvěru č. 87/14/300  do výše  
15.000.000,- Kč

po dobu trvání zástavního práva
s výjimkou převodu na dlužníka WATWERS a.s. IČ: 028 61 232

k zajištění pohledávky ve výši 1.278.567,00 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakousko, vykonává: Oberbank AG pobočka Česká 
republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26080222

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakousko, vykonává: Oberbank AG pobočka Česká 
republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26080222

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Listina

Listina

Listina

V-8447/2014-202

V-8447/2014-202

V-8288/2015-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

08.10.2014 15:10

08.10.2014 15:10

27.08.2015 13:41

Související zápisy

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 08.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.10.2014 15:10:32. Zápis 
proveden dne 06.11.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 08.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.10.2014 15:10:32. Zápis 
proveden dne 06.11.2014.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Územní pracoviště Příbram 
č.j. -3513229/2015 /2120-00540-201973 ze dne 27.08.2015. Právní účinky zápisu k
okamžiku 27.08.2015 13:41:54. Zápis proveden dne 23.09.2015; uloženo na prac. 
Beroun



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

Existující, neuhrazené daně evidované správcem daně v celkové výši 837.638,00 Kč

k zajištění pohledávky:
Existující, neuhrazené daně evidované správcem daně v celkové výši 1.430.264,00 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Územní pracoviště Příbram 
č.j. -3513229/2015 /2120-00540-201973 ze dne 27.08.2015. Právní účinky zápisu
k okamžiku 27.08.2015 13:41:54. Zápis proveden dne 23.09.2015; uloženo na 
prac. Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Územní pracoviště Příbram 
č.j. -3513229/2015 /2120-00540-201973 ze dne 27.08.2015. Právní účinky zápisu
k okamžiku 27.08.2015 13:41:54. Zápis proveden dne 23.09.2015; uloženo na 
prac. Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Územní pracoviště Příbram 
č.j. 772632/16/2120-00540-200206  ze dne 29.02.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 01.03.2016 13:44:17. Zápis proveden dne 24.03.2016; uloženo na prac.
Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Územní pracoviště Příbram 
č.j. 772632/16/2120-00540-200206  ze dne 29.02.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 01.03.2016 13:44:17. Zápis proveden dne 24.03.2016; uloženo na prac.
Beroun

V-8288/2015-202

V-8288/2015-202

V-1711/2016-202

V-1711/2016-202

V-1711/2016-202

Pořadí k 01.03.2016 13:44

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Parcela: 1076, Parcela: 1078

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Územní pracoviště Příbram 
č.j. 772632/16/2120-00540-200206  ze dne 29.02.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 01.03.2016 13:44:17. Zápis proveden dne 24.03.2016; uloženo na prac. 
Beroun

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

k zajištění pohledávky:
Existující, neuhrazené daně evidované správcem daně v celkové výši 510.512,00 Kč

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 
4404825/17/2120-00540-200206  ze dne 17.10.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 18.10.2017 16:52:00. Zápis proveden dne 09.11.2017; uloženo na prac.
Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 
4404825/17/2120-00540-200206  ze dne 17.10.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 18.10.2017 16:52:00. Zápis proveden dne 09.11.2017; uloženo na prac.
Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 
3233159/19/2120-00540-200206  ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.05.2019 13:22:32. Zápis proveden dne 25.06.2019; uloženo na prac.
Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 

V-8302/2017-202

V-8302/2017-202

V-8302/2017-202

V-3848/2019-202

V-3848/2019-202

Pořadí k

Pořadí k

18.10.2017 16:52

30.05.2019 13:22

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 
4404825/17/2120-00540-200206  ze dne 17.10.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 18.10.2017 16:52:00. Zápis proveden dne 09.11.2017; uloženo na prac. 
Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 
3233159/19/2120-00540-200206  ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.05.2019 13:22:32. Zápis proveden dne 25.06.2019; uloženo na prac. 
Beroun

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zahájení exekuce

o

o

k zajištění pohledávky:
Existující, neuhrazené daně evidované správcem daně v celkové výši 662.282,- Kč

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Listina

Listina

3233159/19/2120-00540-200206  ze dne 30.05.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.05.2019 13:22:32. Zápis proveden dne 25.06.2019; uloženo na prac.
Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 
4662610/20/2120-00540-200206  ze dne 09.10.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.10.2020 14:07:45. Zápis proveden dne 03.11.2020; uloženo na prac.
Beroun

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 
4662610/20/2120-00540-200206  ze dne 09.10.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.10.2020 14:07:45. Zápis proveden dne 03.11.2020; uloženo na prac.
Beroun

V-3848/2019-202

V-7115/2020-202

V-7115/2020-202

V-7115/2020-202

Z-747/2018-208

Pořadí k 09.10.2020 14:07

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

ELBETAL s. r. o., Brigádnická 328, 26223 Jince, RČ/IČO:
28372174

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚP Příbram č.j. 
4662610/20/2120-00540-200206  ze dne 09.10.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.10.2020 14:07:45. Zápis proveden dne 03.11.2020; uloženo na prac. 
Beroun

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Nymburk 070 
Ex-160/2018 -8 ze dne 31.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2018 
08:23:38. Zápis proveden dne 09.02.2018; uloženo na prac. Nymburk

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Mlynarčík, 5. května 2339/33, 466 01 Jablonec nad 
Nisou

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal 
070 EX-160/2018 -12 (OS Příbram 9 EXE 301/2018-17) ze dne 07.02.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 07.02.2018 09:02:05. Zápis proveden dne 13.02.2018; 
uloženo na prac. Beroun

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Nymburk, Mgr. 
Tomáš Pospíchal 070 EX-160/2018 -85 ze dne 10.06.2020. Právní účinky zápisu k
okamžiku 10.06.2020 18:33:57. Zápis proveden dne 12.06.2020; uloženo na prac.
Beroun

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Nymburk, Mgr. 
Tomáš Pospíchal 070 EX-160/2018 -96 ( OS Příbram, 9 EXE 301/2018-17) - 
odročení ze dne 15.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.07.2020 
18:33:07. Zápis proveden dne 21.07.2020; uloženo na prac. Beroun

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Nymburk, Mgr. 
Tomáš Pospíchal 070 EX-160/2018 -105 , stanovení nového termínu dražby ze dne
12.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.01.2021 18:32:06. Zápis 
proveden dne 14.01.2021; uloženo na prac. Beroun

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal 
070 EX-160/2018 -118 , stanovení nového data dražebního jednání ze dne 
15.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2021 18:33:02. Zápis 
proveden dne 18.02.2021; uloženo na prac. Beroun

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Jablonec nad Nisou, Mgr. Jan 
Mlynarčík 154 EX-254/2018 -16 ( Okresní soud Příbram, 9 EXE 3916/2018-19) ze 
dne 04.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2018 04:00:16. Zápis 
proveden dne 10.12.2018; uloženo na prac. Beroun

Z-571/2018-202

Z-2846/2020-202

Z-3378/2020-202

Z-172/2021-202

Z-739/2021-202

Z-4068/2018-504

Z-5046/2018-202

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ELBETAL s. r. o., Brigádnická 328, 26223 Jince, RČ/IČO:
28372174

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 154 EX-254/2018 -12 ze dne 
3.12.2018 k č.j. 9 EXE 3916/2018-19 Okresní soud v Příbrami. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.12.2018 19:00:29. Zápis proveden dne 07.12.2018; uloženo 
na prac. Jablonec nad Nisou

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1076, Parcela: 1078

Parcela: 1076, Parcela: 1078



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

ELBETAL s. r. o., Brigádnická 328, 26223 JincePro: 28372174RČ/IČO:

Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2011.o

V-3782/2011-202

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

pověřený exekutor: EÚ Přerov, JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, Přerov 75002

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Jablonec nad 
Nisou, Mgr. Mlynarčík 154 EX-254/2018. Právní moc ke dni 28.12.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.01.2019 19:02:10. Zápis proveden dne 28.01.2019; 
uloženo na prac. Beroun

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov, JUDr. Lukáš Jícha 203 
EX-10561/2019 -13 (OS Příbram 9 EXE 1288/2019-13) ze dne 29.04.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 29.04.2019 13:13:18. Zápis proveden dne 09.05.2019; 
uloženo na prac. Beroun

Z-399/2019-202

Z-1894/2019-202

Z-1895/2019-202

Z-4778/2019-202

Z-5074/2019-202

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ELBETAL s. r. o., Brigádnická 328, 26223 Jince, RČ/IČO:
28372174

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 1076, Parcela: 1078

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Přerov, JUDr. Lukáš Jícha 
203 EX-10561/2019 -9 (OS Příbram 9 EXE 1288/2019-13) ze dne 26.04.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 29.04.2019 13:13:18. Zápis proveden dne 02.05.2019; 
uloženo na prac. Beroun

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí FÚ pro Středočeský kraj, ÚP Příbram -
4562983/2019 2120-00540-200206 ze dne 07.10.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 08.10.2019 13:45:03. Zápis proveden dne 14.10.2019.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí FÚ pro Středočeský 
kraj, ÚP Příbram -4562983/2019 /2102-00540-200206. Právní moc ke dni 
18.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2019 16:01:38. Zápis proveden
dne 24.10.2019.

Listina

Listina

Parcela: 1076, Parcela: 1078



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.05.2021 19:15:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531995 ZaječovOkres: Obec:

    1078
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 790389 Zaječov List vlastnictví: 576

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

74811
74841

25
3979

13.05.2021  19:31:28Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-05-13T19:31:30+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




